Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 001/2025

    Pregão Presencial nº 001/2025

Objeto

A presente licitação tem por objeto Contratação de
empresa para disponibilização de profissional habilitado
01(um) Médico Clinico Geral, e 01(um) Cirurgião
Dentista para atendimento à Saúde do trabalhador do
município de Nova Canaã Paulista, conforme descrito no
Anexo I.

Thais Cristina Costa Moreira, Prefeita do Município de Nova

Canaã Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, especialmente pelo julgamento realizado pelo Pregoeiro, ADJUDICA:

A licitação em epígrafe, a favor das licitantes vencedoras:

TOMINAGA – SERVIÇOS DE MEDICINA LTDA, CNPJ sob n° 21.593.577/0001-24,

estabelecida na cidade de Aparecida D´Oeste/SP, vencedora do item 01, perfazendo o

valor total de R$ 51.603,48 (cinquenta e um mil, seiscentos e três reais e quarenta

e oito centavos), e a empresa CLINICA ODONTOLOGICA DR. RENATO MIRANDA DE

CARVALHO LTDA, CNPJ: 48.510.616/0001-39, estabelecida na cidade de Santa Fé do

Sul/SP, vencedora do item 02, perfazendo o valor total de R$24.326,28 (vinte e quatro

mil trezentos e vinte e seis reais e vinte e oito centavos), cuja proposta apresentada

foi considerada válida pelo critério de aceitabilidade, tudo em conformidade com os

elementos contidos no processo licitatório.

   Nova Canaã Paulista/SP, 14 de fevereiro de 2025.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 001/2025

    Pregão Presencial nº 001/2025

Objeto

A presente licitação tem por objeto Contratação de
empresa para disponibilização de profissional habilitado
01(um) Médico Clinico Geral, e 01(um) Cirurgião
Dentista para atendimento à Saúde do trabalhador do
município de Nova Canaã Paulista, conforme descrito no
Anexo I.

HOMOLOGO, para que produza os seus efeitos legais a decisão

proferida pelo Pregoeiro, figurando como licitantes vencedoras a empresas

TOMINAGA – SERVIÇOS DE MEDICINA LTDA, CNPJ sob n° 21.593.577/0001-24,

estabelecida na cidade de Aparecida D´Oeste/SP e a empresa CLINICA

ODONTOLOGICA DR. RENATO MIRANDA DE CARVALHO LTDA, CNPJ:

48.510.616/0001-39, estabelecida na cidade de Santa Fé do Sul/SP.

Nova Canaã Paulista/SP, 14 de fevereiro de 2025.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal

		2025-02-14T06:18:45-0300
	THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA:18192341852

		2025-02-14T06:18:56-0300
	THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA:18192341852